
C
, ,

.

PR-24935-4/ČJ-2019-990661

výt'sk č/'s'o:
Počet stran: 8
Přl/ohy: 1/10

Smlouva o dílo
k zajištěni předmětu veřejné zakázky malého rozsahu

,,Pozáruční servis a běžné opravy služebních motocyklů zn. Honda,
Yamaha, Kawasaki, Suzuki, KTM - opakovaná výzva"

Článek I.
Smluvní strany

l) Objednatel:
se sídlem :
lČ:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojeni :
číslo účtu :
kontaktní osoba:
telefon:
fax:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3 17034 Praha 7
00007064
CZ 00007064

zástupcem vedoucího OMM SLZ PP ČR
Správa logistického zabezpečeni policejního prezidia ČR,
P. O. BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05
gs9ai55
ČNB pobočka 701
5504881/0710

2) Zhotovitel: 4Racing Vehicles s.r.o.
se sídlem : Boženy Němcové 781, Nýrsko, psč 340 22
kontaktní adresa: Bělehradská 139/24, Praha 2, PSČ 120 00
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeným krajským soudem v Plzni,
oddíl C, vložka 37527
lČ: 07918836
DIČ: CZ07918836
ID datové schránky: dpmwnkr

fzastoupeny:
bankovní spojeni: Česká spořitelna, pobočka Praha západ, Štefánikova 17/247
číslo účtu: 5475943339
telefon:
e-mail:
(dále jen ,,zhotovitel")

l
i

t

l



(dále také společně označováni jako ,,smluvní strany")

Uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších ,
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva").

l

Článek ll.
Úvodní ustanovení

l

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo, resp.
dÍ|čÍ plněni, které spočívá v postupném prováděni pozáručního servisu a běžných oprav, včetně oprav
po dopravních nehodách a poškozeních, služebních dopravních prostředků - motocyklů (dále jen
vozidel) objednatele továrni značky Honda, Yamaha, Kawasaki, Suzuki, KTM. Předmětem smlouvy je
rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo sjednanou cenu.

2. Smlouva bude ukončená v okamžiku vyčerpánjfinančnÍho limitu 484 000,- KČ včetně 21% DPH nebo
dnem 15. 12. 2022, podle toho, která skutečnost nastane dřív.

3. Zhotovitel se zavazuje provést plněni v souladu s platnými právními předpisy a s dalšími normami
souvÍsejÍcÍs předmětem plněnIveřejné zakázky. Předmět plněni musí být realizován řádně a včas bez
faktických a právních vad.

Článek Ill.
Způsob provedení díla a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje provést jednotlivé dAčI plnění podle této smlouvy definované jednotlivými
objednávkami objednatele. Dílčím plněním se rozumí provádění pozáručního servisu, oprav po
dopravních nehodách a poškozeních a jiných běžných servisních pracívozidel objednatele na základě
a v rozsahu stanoveném v jednotlivých dňčích objednávkách vystavených objednatelem. Objednávky
je oprávněn učinit zástupce objednatele uvedený v článku l. nebo jiná písemně pověřená osoba.

2. Objednávky budou zaslány na kontaktní adresu zhotovitele nebo na emailovou adresu zhotovitele
uvedenou v článku l. této smlouvy. Zhotovitel potvrzenou objednávku zašle zpět objednateli.

Smluvní strany se dohodly, že nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak, bude od doručeni
objednávky vozidlo přistaveno nejpozději do tří(3) pracovních dni na místo, kde budou servisní práce
a opravy realizovány (viz ČI. |||. odst. 3). Na základě doručené objednávky pak bude odpovědnými
osobami obou smluvních stran dohodnut konkrétnitermín přistavenIvozidla. Zhotovitel pak provede
objednané práce nejpozději do tří (3) pracovních dnů od protokolárního předání a převzetí vozidla,
případně do pěti (5) pracovních dnů od dodání potřebných náhradních dílů, nebude-li je mít
zhotovitel na skladě. Opravy vozidel střední a vyšší náročnosti, opravy po dopravní nehodě a práce
na karoserii (kapotáži) vozidel provede zhotovitel v co nejkratší lhůtě s přihlédnutím k náročnosti
prováděných prací. Konkrétni termín pro provedení veškerých prací a oprav bude zhotovitelem a
odpovědnou osobou objednatele vždy sjednán při převzetí vozidla zhotovitelem. V případě servisní
práce, opravy popř. dodávky náhradních dílů, které budou přesahovat dobu dvou týdnů od převzetí
vozidla zhotovitelem, je tento povinen o skutečnosti informovat písemně objednatele.

V případě, že cena plněni jednotlivé objednávky přesáhne 50 000,-KČ bez DPH, bude objednávka
učiněna vždy písemně a doručena na kontaktní adresu zhotovitele uvedenou v článku l. Taková
objednávka podléhá zvěřejněni a nabývá účinnosti dnem zvěřejnění v registru smluv dle zákona Č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o



l

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Místo plnění předmětu smlouvy, případně dňčích plnění bude v provozovně zhotovitele na adrese:
Brožíkova 331, Kladno, PSČ 272 01.

4. O převzetí a předání vozidla bude mezi odpovědnou osobou zhotovitele a odpovědnou osobou
objednatele sepsán a podepsán předávací protokol (zakázkový list). Tento bude obsahovat jméno a
příjmení odpovědné osoby, která za objednatele předává (přebírá) vozidlo zhotoviteli (od
zhotovitele), jméno a příjmení odpovědné osoby, která za zhotovitele přebírá (předává) vozidlo od
objednatele (objednateli), identifikaci vozidla, datum předání a převzetí vozidla, stav ujetých
kilometrů před a po opravě a podpis předávajÍcÍ a přebjrajÍcÍ osoby. Předávací protokol bude
vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží jedno vyhotoveni a zhotovitel obdrží
dvě (2) vyhotovení.

Dále bude po provedení dňčiho plněni předávací protokol obsahovat specifikaci
servisních úkonů vC. množství a identifikace použitých náhradních dílů včetně ceny a
práce a výsledky případně provedených měření. Poskytovatel umožni osobě, která za
přebírá vozidlo kontrolu provedených prací na vozidle a to ještě před podpisem
protokolu.

provedených
počet hodin
objednatele
předávacího

5. zjistí-li zhotovitel při provádění servisu či oprav, že vozidlo trpí jinou závadou, než kterou objednatel
objednal, je zhotovitel bez zbytečného odkladu povinen sdělit objednateli, o jakou závadu se jedná
nebo jakým způsobem se projevuje, navrhovaný způsob odstraněni závady, případně alternativní
způsob odstraněni závady, a specifikaci náhradních dílů nutných k provedení opravy včetně
předpokládané celkové ceny za opravu. Objednatel k opravě takto zjištěných závad musí dát předem
výslovný písemný souhlas.

6. Objednatel vozidlo po provedení objednaného dňčího plněni nepřevezme, pokud vozidlo nebude
předáno v požadovaném stavu, vykazuje-li vozidlo či použitý materiál vady, a to bez ohledu na
množství nebo povahu těchto vad, nebo zhotovitel nepředložI předávací protokol (zakázkový list)
v souladu s odst. 4 tohoto článku. Objednatel též není povinen převzít vozidlo po provedení
objednaného dňčího plněni, bylo-li provedeno v rozporu s touto smlouvou nebo objednávkou, nebo
vadně, přičemž objednatel důvody odrMtnutí písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů ode dne kdy odmítl vozidlo, resp. dňči plnění převzít.

7. Smluvní strany se dohodly, že objednané služby může zhotovitel provést prostřednictvím
subdodavatele s tím, že při provádění prací a oprav subdodavatelem má zhotovitel stejnou
odpovědnost, jako by je prováděl sám.

Článek IV.
všeobecný postup při realizaci zakázk'y

1. Zhotovitel je povinen vést záznamy k předmětu smlouvy tak, aby bylo možno prokázat shodu
provedených prací s požadavky stanovenými ve smlouvě a v příslušné objednávce.

2. Zhotovitel se zavazuje při prováděni servisních prací a oprav dodržovat právní předpisy, standard
stanovený výrobcem nebo importérem dodávaného materiálu a jimi stanovené technologické
postupy. Pokud se standard výrobce a importéra liší, poskytovatel bude vycházet ze standardu pro
objednatele výhodnějšího. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli nahlédnutí do instrukcí a
pokynů, jimiž výrobce nebo importér stanovítechno|ogické postupy a standardy pro opravy. Veškeré
náhradní díly, které budou použity při opravách vozidel, budou v kategorii originálnIch náhradních
dílů dodaných výrobcem vozidla. Použiti neoriginálnIch náhradních dílů je možné jen s předchozím
souhlasem objednatele.



3. Díly, které byly zhotovitelem při prováděnídňa vyměněny, je zhotovitel povinen na požádánIpředložit
objednateli. Původcem odpadu vzniklého při plněni smlouvy je zhotovitel, který zajisti jeho likvidaci
v souladu se zákonem č. 185/2001Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

4. NepředložI-li zhotovitel na požádání díly, které byly vyměněny, má se za to, že dílo bylo předáno
s vadami a tedy není dokončené.

5. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění plněnIdle této smlouvy použije náhradní díly (provozní náplně)
nové, schválené výrobcem daného vozidla, nebo náhradní díly odpovidajÍcÍ kvalitě dle nařIzenI EU č.
461/2010.

Článek V.

Cena prací, náhradních dílů a platební podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje při účtováni ceny provedených servisních prací a oprav používat ceny
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje dodávat objednateli náhradní díly za
ceny podle přílohy č. 1této smlouvy. Ceny za dodané náhradnídňy v příloze č.1neuvedené, musí
být shodné s cenami v místě a čase obvyklými nebo nižší a mohou být účtovány jen v případě, že
objednatel stakovým plněním a použitím náhradních dílů předem výslovně souhlasil. V případě,
že se jedná o druh vozidla neuvedený v ČI. 2 odst. 1, musí být dÍ|čÍ plněni zakázky a celková cena
dÍ|čÍho plněni zakázky předem odsouhlasena zástupcem objednatele.

2. Objednavatel má právo kdykoliv provést kontrolu oprávněnosti práce vykonávané zhotovitelem a
tomu odpovidajícIch vystavených faktur.

3. Celková cena za poskytnuté plnění za veškeré dňčí objednávky nepřekročí finanční objem
484 000,- KČ včetně DPH. Ke dni podpisu této smlouvy činí sazba DPH 21%. Tato cena zahrnuje
veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním této smlouvy. Celková cena uvedená v tomto
odstavci nemusí být vyčerpána.

4. Uvedená celková cena je konečná, nejvýše přípustná a nelze ji překročit. Cenu lze měnit pouze
v případě změny zákonných sazeb DPH.

5. Platební podmínky jsou vymezeny následovně:

a) úhrada ceny za dňči plnění předmětu smlouvy bude realizována průběžně bezhotovostním
převodem na účet zhotovitele uvedený v ČI. l. smlouvy, a to na základě vystavených faktur, které
budou vystaveny vždy nejpozději do deseti (10) nás|edujÍcÍch pracovních dnů od vzniku práva
fakturovat, tj. od data provedení dňčího plnění a od podpisu předávacího protokolu o předání
vozidla zástupci obou smluvních stran.

b) faktury musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména náležitosti
daňového dokladu stanovené v ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, a ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostI bude
faktura obsahovat označeni zhotovitele, objednatele (Česká republika, Ministerstvo vnitra, Nad
Štolou 936/3, 170 34 Praha 7) a příjemce faktury (policejní prezidium ČR, Správa logistického
zabezpečeni, Nádražní 16, 150 00 Praha 5, kontaktní osoba Každá faktura (daňový
doklad) bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + 1 kopie). Společně s fakturou zhotovitel
dodá předávací protokol podepsaný v souladu s ust. ČI. Ill odst. 4 této smlouvy.

C) faktura bude zhotovitelem zaslána na adresu příjemce faktury dle bodu b)
d) faktura je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručenipňjemci

faktury na adresu příjemce faktury uvedenou v odst. 5 písm. b) tohoto článku; v případě doručeni
faktury na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a objednatel není v



j

prodlenI; v případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února
nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručenífaktury na adresu příjemce faktury.

e) účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu objednatele uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu zhotovitele
uvedeného ve smlouvě;

f) objednatel je oprávněn vrátit bez zaplacení zhotoviteli fakturu, která neobsahuje náležitosti
stanovené smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje, není-li s fakturou
dodán originál předávacího protokolu, nebo faktura není doručena v požadovaném množství
výtisků, a to s uvedením důvodů vrácení; zhotovitel je v případě vráceni faktury povinen do 10
pracovních dnů ode dne doručeni vrácené faktury doplnit, opravit nebo vyhotovit novou fakturu;
oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti; nová lhůta v původní délce
splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručeni doplněné, opravené nebo nově vystavené
faktury objednateli, faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána,
není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli, který ji vystavil;

g) platby budou probíhat v korunách českých na základě předložené faktury;
h) objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu plnění.

Článek VI.
Nebezpečí škody

1. Nebezpečí škody na vozidle nebo vzniklých vozidlem přechází na zhotovitele převzetím vozidla
k provedení servisních prací nebo opravy a zpět na objednatele předáním vozidla po provedení
servisních prací nebo opravy objednateli. Objednatel souhlasí se zkušební jízdou vozidla, pokud je
to nezbytně nutné, provedenou za účelem zjištění závady, popř. kontroly funkčnosti již
opraveného vozidla, za dodržení platných právních předpisů. Zhotovitel není oprávněn při
zkušební jízdě používat světelné a zvukové výstražné zařIzenI Policie ČR.

2. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu účinnosti této smlouvy bude mít uzavřenou platnou pojistnou
smlouvu na škody způsobené při své podnikatelské činnosti minimálně do výše 500 000,- KČ.

Článek VII.
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytne na provedené práce záruku šest (6) měsíců ode dne převzetí přIslušného
vozidla objednatelem. Zhotovitel se zavazuje, že předmět plněni smlouvy (jednotlivé dílčí plnění)
bude po celou záruční dobu způsobilý ke svému účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti. Délka
záruční doby pro dodané náhradní díly Činí dvacet čtyři (24) měsíců od doby předání vozidla zpět
objednateli, nestanovI-li výrobce těchto náhradních dílů záruční dobu delší. Zhotovitel odpovídá
za vady souvÍsejÍcÍ s provedenými pracemi a tyto vady se zavazuje odstranit nejpozději do 5
pracovních dnů po předáni písemné reklamace ze strany objednatele a přistavenivozidla. Smluvní
strany se zároveň dohodly, Že záručnídoba se prodlužuje o dobu řešenIreklamace.

2. Objednatel uplatní práva zvadného plněni a/nebo právo ze záruky na jakost náhradních dílů



písemným oznámením vady doručeným zhotoviteli. Oznámeni vady bude obsahovat identifikaci a
popis vady nebo způsob, jakým se vada projevuje.
Vady zjevné při převzetí vozidla je objednatel povinen sdělit zhotoviteli při převzetí vozidla, vady
skryté je objednatel povinen sdělit zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

3. V případě, že objednatel uplatni nárok zvadného plnění nebo ze záruky za jakost na odstraněni
vady, je zhotovitel povinen odstranit vady způsobem dle uplatněného nároku do pěti (5)
pracovních dnů ode dne, kdy objednatel oznámil takovou volbu nároku a současně předal vozidlo
zhotoviteli.

4. Ve smyslu dikce § 1922 odst. 2 občanského zákoníku vzaly smluvnístrany za ujednané, že v případě
uplatnění práva objednatele z odpovědnosti zhotovitele za vady použitých náhradních dílů, nebo
za vady provedené servisní práce nebo opravy, vytknutím (oznámením) vady použitých náhradních
dIIů nebo vadně provedené servisní práce nebo opravy, kteréžto vozidlo s provedenou zakázkou
nemůže objednatel užívat pro jeho vady, neběží záruční doba ani lhůta pro uplatněni práv
objednatele zvadného plnění.

5. V případě, že zhotovitel neoprávněně odmítne vadu odstranit, nebo je v prodlení s odstraněním
vady, je objednatel oprávněn vadu odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady
zhotovitele.

6. Zhotovitel odpovídá za to, že jim provedené dílo (dÍ|čÍ plnění) nebude trpět žádnými právními či
faktickými vadami, jakožto ani zdraví ohrožujÍcÍmi vadami, které by měly původ v činnostech či
výrobcích použitých při prováděni díla. Zhotovitel rovněž odpovídá za to, že dílo (použité náhradní
díly) nebude dotčeno chráněnými právy třetích osob, které by nebylo vypořádáno nejpozději ke
dni předání vozidla objednateli.

'\.

Ĺ

Článek VIII.

Sankce

1. Pro případ porušeni povinností souvisejÍcÍch s realizaci předmětu plnění, a to jak ze strany
zhotovitele, tak ze strany objednatele jsou stanoveny nás|edujÍcÍ sankce:

a) zhotovitel je oprávněn požadovat na objednateli zákonný úrok z prodlení za nedodržení termínu
splatnosti faktury z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení;

b) objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu za nedodrženi terminu provedení
i jen dňčího plnění podle smlouvy ve výši 0,5% z ceny dÍ|čÍho plněni u kterého došlo k nedodržení
terminu jeho provedení včetně DPH za každý započatý den prodlení;

C) za nedodrženi termínu pro odstranění vad dle ust. ČI. VIl této smlouvy je objednatel oprávněn
požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu za každý každou vadu jednotlivou vadu, a to ve výši 0,5%
z ceny reklamovaného dňčího plněnívčetně DPH za každý i započatý den prod|eni;

d) úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena oprávněnou stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a to na bankovní
účet oprávněné strany uvedené v písemné výzvě;

e) smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje
souběžné uplatnění jakékoli jiné smluvní pokuty).

f) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu škody, a to ani co do
výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.



Článek lX.

Odstoupení od smlouvy, výpověď'

1. Za podstatné porušenism|uvnÍch povinnostÍzak|ádajÍcÍprávo odstoupit od smlouvy je považováno
zejména:

a) na straně zhotovitele prodlení s plněním podle smlouvy delším než 15 dnů ode dne, kdy plněni
mělo být poskytnuto;

b) na straně objednatele prodlenís úhradou faktury delší než 30 dnů ode dne termínu splatnosti.

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:
a) vůči majetku zhotovitele probíhá inso|venční řIzení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,

b) zhotovitel vstoupí do likvidace.

3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle odstoupit
od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na
náhradu škody a smluvní pokuty.

4. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypověděti bez uvedení důvodu s patnáctidenní (15) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručení písemné výpovědi zhotoviteli. V takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele
vážně ohroženy.

Článek X.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Smlouva se řIdí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené smlouvou se řídí
právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.

3. Zhotovitel bude při plněni předmětu smlouvy postupovat s odbornou péči, podle nejlepších znalosti
a schopnosti, sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny
nebo pokyny jim pověřených osob.

4. Zhotovitel bez jakýchkoli výhrad souhlasíse zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech příloh.
5. Spory smluvních stran vznikajÍcÍ ze smlouvy nebo v souvislosti s ni budou řešeny před příslušnými

obecnými soudy České republiky.
6. jakékoli změny či doplněni smlouvy je možné Činit výhradně formou písemných a číselně

označených dodatků ke smlouvě schválených oběma smluvními stranami.
7. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. a osoby písemně pověřené dle ČI. Ill. odst. 1 jsou

oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.

8. Zhotovitel bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele nepostoupí smlouvu ani
nepřevede ja kákoli práva či povinnosti vyplývajÍcÍ ze smlouvy na jakoukoli třetí osobu.

9. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po jejich podpisu dvě
vyhotoveni a zhotovitel jedno vyhotoveni.



"r"
10. Smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána

na základě jejich pravé a svobodné vůle a na důkaztoho připojuji své podpisy. 'u

Příloha č. 1- Cenová tabulka



čj: PPR-24935-4/ČJ-2019-990661

Cenová tabulka k veřejné zakázce

,,,,oh.,,

I

Tato tabulka slouží jako vzorek nákladů servisních prohlídek a oprav motocyklů, uvedených v celkovém přehledu za účelem porovnání
finanční náročnosti oprav u zúčastněných dodavatelů.
Předmětem zakázky jsou i náhradní díly včetně práce na uvedené typy vozidel a to itehdy, pokud nejsou v tomto přehledu uvedeny.
Tato služba bude realizována s garancí, že nabídnutá cena za ostatní neuvedené položky v žádném případě nepřekročí cenu obvyklou.

Nabídková cena celkem za materiál a práci za všechny vozidla:

bez DPH: s DPH: sazba DPH v %

106806,6116 129236 21%

_a



Prohlídky a běžné opravy (ceny za jedno vozidlo)
Yamaha XJ 600 N r.v. 1998 ujeto cca 70 000 km cena originálních dílů cena práce za výměnu/opravu
2 vozidla originální díly: bez DPH s DPH bez DPH s DPH
VIN: předsezonní prohlídka: kontrola hladiny oleje,

kontrola vůle ložisek (kola, krk řIzeni, kyvná
vidlice), kontrola brzdového systému, kontrola
sekundárního převodu, kontrola podvozku,
kontrola stavu pneumatik včetně tlaku, kontrola
elektroinstalace, kontrola stavu spojky, kontrola
vzduchového filtru O 876,0330579 1060
přezutí1 ks pneu včetně ventilku, závaží a O 330,5785124 400
vyvážení (cena bez nové pneu) O 330,5785124 400
výměna brzdových destiček popř. brzdového 1373,553719 1662 247,9338843 300
obloženi vČetně vyčištění brzd 767,768595 929 123,9669421 150
repase přednIvidlice 2715,702479 3286 1173,553719 1420
výměna svíček 882,6446281 1068 438,0165289 530
výměna vzduchového filtru 599,1735537 725 438,0165289 530
výměna oleje včetně filtru 789,2561983 955 206,6115702 250
cena celkem: 7128,099174 8625 4165,289256 5040

.J^



Prohlídky a běžné opravy (ceny za jedno vozidlo)
Yamaha FZR 600R 4JH r.v. 1995 ujeto cca 77 000 km cena originálnIch dílů cena práce za výměnu/opravu
1 vozidlo originálni díly: bez DPH s DPH bez DPH s DPH
VIN: předsezonní prohlídka: kontrola hladiny oleje,

kontrola vůle ložisek (kola, krk řizenI, kyvná
vidlice), kontrola brzdového systému, kontrola
sekundárního převodu, kontrola podvozku,
kontrola stavu pneumatik včetně tlaku, kontrola
elektroinstalace, kontrola stavu spojky, kontrola
vzduchového filtru O 1314,049587 1590
přezutí 1 ks pneu včetně ventilku, závaží a O 330,5785124 400
vyváženi (cena bez nové pneu) O 330,5785124 400
výměna brzdových destiček popř. brzdového 2153,719008 2606 247,9338843 300
obložení včetně vyčištění brzd 1006,61157 1218 123,9669421 150
repase přednIvidlice 2585,123967 3128 1173,553719 1420
výměna svíček 965,2892562 1168 525,6198347 636
výměna vzduchového filtru 657,8512397 796 438,0165289 530
výměna oleje včetně filtru 892,5619835 1080 206,6115702 250
cena celkem: 8261,157025 9996 4690,909091 5676



Yamaha XV750 4PW r.v. 1995 ujeto cca 60 000 km cena originálních dílů cena práce za výměnu/opravu
1 vozidlo originální díly: bez DPH s DPH bez DPH s DPH
VIN: předsezonní prohlídka: kontrola hladiny oleje,

kontrola vůle ložisek (kola, krk řIzeni, kyvná
vidlice), kontrola brzdového systému, kontrola
sekundárního převodu, kontrola podvozku,
kontrola stavu pneumatik včetně tlaku, kontrola
elektroinstalace, kontrola stavu spojky, kontrola
vzduchového filtru O 876,0330579 1060
přezutí 1 ks pneu včetně ventilku, závaží a O 330,5785124 400
vyváženi(cena bez nové pneu) O 330,5785124 400
výměna brzdových destiček popř. brzdového 2011,570248 2434 247,9338843 300
obložení včetně vyčištěni brzd 760,3305785 920 438,0165289 530
repase přednividlice 2438,016529 2950 1173,553719 1420
výměna svíček 262,8099174 318 438,0165289 530
výměna vzduchového filtru 372,7272727 451 438,0165289 530
výměna oleje včetně filtru 783,4710744 948 206,6115702 250
cena celkem: 6628,92562 8021 4479,338843 5420



Prohlídky a běžné opravy (ceny za jedno vozidlo)
Yamaha VP 125 R r.v. 2000 ujeto cca 12 000 km cena originálních dílů cena práce za výměnu/opravu
1 vozidlo originálni díly: bez DPH s DPH bez DPH s DPH
VIN: předsezonní prohlídka: kontrola hladiny oleje,

kontrola vůle ložisek (kola, krk řIzení, kyvná
vidlice), kontrola brzdového systému, kontrola
sekundárního převodu, kontrola podvozku,
kontrola stavu pneumatik včetně tlaku, kontrola
elektroinstalace, kontrola stavu spojky, kontrola
vzduchového filtru O 876,0330579 1060
přezuti1 ks pneu včetně ventilku, závaží a O 330,5785124 400
vyvážení(cena bez nové pneu) O 330,5785124 400
výměna brzdových destiček popř. brzdového 642,1487603 777 123,9669421 150
obloženI včetně vyčištění brzd 664,4628099 804 438,0165289 530
repase přednIvidlice 1859,504132 2250 1173,553719 1420
výměna svíček 242,1487603 293 438,0165289 530
výměna vzduchového filtru 409,0909091 495 438,0165289 530
výměna oleje včetně filtru 268,5950413 325 206,6115702 250
cena celkem: 4085,950413 4944 4355,371901 5270



Prohlídky a běžné opravy (ceny za jedno vozidlo)
Honda ST 1300 A-P r.v. 2006 ujeto cca 32-47 000 km cena originálních dílů cena práce za váněnu/opravu
2 vozidla originálnI díly: bez DPH s DPH bez DPH s DPH
VIN: předsezonní prohlídka: kontrola hladiny oleje,

kontrola vůle ložisek (kola, krk řIzení, kyvná
vidlice), kontrola brzdového systému, kontrola
sekundárního převodu, kontrola podvozku,
kontrola stavu pneumatik včetně tlaku, kontrola
elektroinstalace, kontrola stavu spojky, kontrola
vzduchového filtru O 1095,041322 1325
přezuti 1 ks pneu včetně ventilku, závaží a O 330,5785124 400
vyvážení(cena bez nové pneu) O 330,5785124 400
výměna brzdových destiček popř. brzdového 2621,487603 3172 247,9338843 300
obloženi včetně vyčištění brzd 1310,743802 1586 123,9669421 150
repase přednIvidlice 2715,702479 3286 1173,553719 1420
výměna svíček 1272,727273 1540 438,0165289 530
výměna vzduchového filtru 1017,355372 1231 438,0165289 530
výměna oleje včetně filtru 1133,057851 1371 206,6115702 250
cena celkem: 10071,07438 12186 4384,297521 5305

aä



I)
Prohlídky a běžné opravy (ceny za jedno vozidlo)

Honda VFR BOO r.v. 2001 ujeto cca 47 000 km cena originálních dílů cena práce za váněnu/opravu
1 vozidlo originálni díly: bez DPH s DPH bez DPH s DPH
VIN: předsezonní prohlídka: kontrola hladiny oleje,

kontrola vůle ložisek (kola, krk řízenI, kyvná
vidlice), kontrola brzdového systému, kontrola
sekundárního převodu, kontrola podvozku,
kontrola stavu pneumatik včetně tlaku, kontrola
elektroinstalace, kontrola stavu spojky, kontrola
vzduchového filtru O 1095,041322 1325
přezuti1 ks pneu včetně ventilku, závaží a O 330,5785124 400
vyvážení (cena bez nové pneu) O 330,5785124 400
výměna brzdových destiček popř. brzdového 2170,247934 2626 247,9338843 300
obloženI včetně vyčištěni brzd 1310,743802 1586 123,9669421 150
repase přednIvidlice 3133,884298 3792 1173,553719 1420
výměna svíček 948,7603306 1148 876,0330579 1060
výměna vzduchového filtru 949,5867769 1149 438,0165289 530
výměna oleje včetně filtru 926,446281 1121 206,6115702 250
cena celkem: 9439,669421 11422 4822,31405 5835

'Ĺ



Prohlídky a běžné opravy (ceny za jedno vozidlo)
Suzuki Gladius r.v. 2013 ujeto cca 13 000 km cena originálnIch dílů cena práce za váněnu/opravu
1 vozidlo originálnI díly: bez DPH s DPH bez DPH s DPH
VIN: předsezonní prohlídka: kontrola hladiny oleje,

kontrola vůle ložisek (kola, krk řizenI, kyvná
vidlice), kontrola brzdového systému, kontrola
sekundárního převodu, kontrola podvozku,
kontrola stavu pneumatik včetně tlaku, kontrola
elektroinstalace, kontrola stavu spojky, kontrola
vzduchového filtru O 876,0330579 1060
přezuti1 ks pneu včetně ventilku, závaží a O 330,5785124 400
vyváženi(cena bez nové pneu) O 330,5785124 400
výměna brzdových destiček popř. brzdového 2332,231405 2822 247,9338843 300
obložení včetně vyčištěni brzd 1166,115702 1411 123,9669421 150
repase přednIvidlice 2851,239669 3450 1173,553719 1420
výměna svíček 1735,53719 2100 438,0165289 530
výměna vzduchového filtru 624,7933884 756 438,0165289 530
výměna oleje včetně filtru 890,9090909 1078 206,6115702 250
cena celkem: 9600,826446 11617 4165,289256 5040

.äa



Prohlídky a běžné opravy (ceny za jedno vozidlo)
Kawasaki EX500AE r.v. 2000 ujeto cca 38 000 km cena originálnIch dílů cena práce za vL"měnu/opravu
1 vozidlo originální díly: bez DPH s DPH bez DPH s DPH
VIN: předsezonní prohlídka: kontrola hladiny oleje,

kontrola vůle ložisek (kola, krk řIzenI, kyvná
vidlice), kontrola brzdového systému, kontrola
sekundárního převodu, kontrola podvozku,
kontrola stavu pneumatik včetně tlaku, kontrola
elektroinstalace, kontrola stavu spojky, kontrola
vzduchového filtru O 876,0330579 1060
přezuti1 ks pneu včetně ventilku, závaží a O 330,5785124 400
vyvážení(cena bez nové pneu) O 330,5785124 400
výměna brzdových destiček popř. brzdového 992,5619835 1201 123,9669421 150
obloženi včetně vyčištěni brzd 1231,404959 1490 438,0165289 530
repase přednividlice 2087,603306 2526 1173,553719 1420
výměna svíček 246,2809917 298 438,0165289 530
výměna vzduchového filtru 431,4049587 522 438,0165289 530
výměna oleje včetně filtru 860,3305785 1041 206,6115702 250
cena celkem: 5849,586777 7078 4355,371901 5270



Prohlídky a běžné opravy (ceny za jedno vozidlo)
ktm 525 exc RACING r.v. 2006 ujeto cca 45 000 km cena originálnIch dílů cena práce za v ""měnu/opravu
1 vozidlo originálni díly: bez DPH s DPH bez DPH s DPH
VIN: předsezonni prohlídka: kontrola hladiny oleje,

kontrola vůle ložisek (kola, krk řIzení, kyvná
vidlice), kontrola brzdového systému, kontrola
sekundárního převodu, kontrola podvozku,
kontrola stavu pneumatik včetně tlaku, kontrola
elektroinstalace, kontrola stavu spojky, kontrola
vzduchového filtru O 876,0330579 1060
přezutí 1 ks pneu včetně ventilku, závaží a O 413,2231405 500
vyvážení(cena bez nové pneu) O 413,2231405 500
výměna brzdových destiček popř. brzdového 901,6528926 1091 123,9669421 150
obložení včetně vyčištěni brzd 901,6528926 1091 123,9669421 150
repase přednívidlice 2628,099174 3180 1173,553719 1420
výměna svíček 289,2561983 350 438,0165289 530
výměna vzduchového filtru 405,785124 491 438,0165289 530
výměna oleje včetně filtru 990,0826446 1198 206,6115702 250
cena celkem: 6116,528926 7401 4206,61157 5090

W"


